

אגודת חובבי הרדיו בישראל (ע.ר.)

מס' 7-006451-58 (להלן: "העמותה")

פרטיקל ישיבת ועד הנהלה

שנערכה ביום רביעי 7 ינואר 2021

שעת התחלה : 19:09

בנסיבות משבר הקורונה, הישיבה נערכה באפליקצית ZOOM, באופן שכל אחד יכול היה לשמוע ולראות את שאר המשתתפים.

זו פגישה ראשונה של הועד החדש שנבחר באסיפה השנתית בדצמבר 2020, ולפיכך, עפ"י התקנון, הוזמנו נשיא הכבוד הנכנס של האגודה, חברי הועד הנכנס החדש, חברי הועד היוצא, חברי ועדת חברים היוצאת והנכנסת וחברי ועדת משמעת היוצאת והנכנסת.

נוכחים :

חברי ועד : איציק פסטרנק, רון יציב, אברי דותן, טים סקרימשאו, אפי רוזנצוויג, נמרוד שוורץ, יורם רוטבח, נועם אגוזי

נעדרו : ג'אן משגב

ועדת חברים : צביקה אביגל, עופר עזרא, טל דותן

ועדת ביקורת : עמוס ברק, אבינועם אלבו, אלי שחף

אורחים : דוד בן בסט, צורי, דני קצמן, דב גביש, צורי, דיקו

סדר יום

סדר היום של הישיבה, כפי שנקבע היה :

1	פתיחה וניהול ע"י ראש ועדת ביקורת (עד בחירת יו"ר חדש)
2	ברכת נשיא הכבוד של האגודה
3	בחירת יו"ר, סגן יו"ר, גזבר, מזכיר (ואולי תפקידים נוספים)
4	דברי יו"ר הועד החדש ונושאים לטיפול בקדנציה החדשה
5	אישור פרוטוקול דצמבר
6	מיעוט הנרשמים והמשתתפים באסיפה שנתית
7	קיום אסיפה שנתית 2021 – מתי
8	נוהל רשימות ציוד/אינוונטר
9	החייאת נושא המועדונים
10	תוכניות ואישורים למועדון/מקלט מודיעין
11	נושאים נוספים
12	ויכוח חפשי, שונות

מהלך הישיבה/החלטות :

נושא מס' 1 – פתיחה ע"י יו"ר ועדת ביקורת הנכנס

עמוס ברק פתח את הדיון בברכות והעביר את רשות הדיבור לנשיא הכבוד של האגודה פרוטוקול ישיבת ועד חודש דצמבר יאושר בפגישת הועד הקרובה.

נושא מס' 2 – ברכת נשיא הכבוד של האגודה

דוד פותח בדבר תודה והצלחה לועדות הנכנסות ומודה לחברי הועד היוצא שלא הצטרפו לועד החדש על תרומתם החשובה.

האסיפה השנתית בזום והבחירות האלקטרוניות למוסדות העבודה התנהלו בצורה טובה מאד, ומודה לחברים שעסקו בנושא על עבודתם המצויינת.

למזלנו, מדובר בתחביב מעניין ומרתק שמאפשר לנו לעסוק בו ולקיים קשר חברתי עם חובבי רדיו בארץ ובעולם גם בתקופת הקורונה ומגבלותיה.

עבודת הועד רבה ביותר, ודוד מודה לכל חברי הועד על ההשקעה הרבה ותרומתם לתחביב ולאגודה. דוד גם מברך את המתנדבים שאינם חברי ועד, כגון צורי ואחרים ומאחל המשך פורה ובריאות טובה לכולם.

נושא מס' 3 – בחירת יו"ר, סגן יו"ר, גזבר, מזכיר ותפקידים נוספים.

- בחירת יו"ר - איציק פסטרננק מציע את עצמו לתפקיד יו"ר הועד/האגודה. כל חברי הועד הנוכחים הצביעו לאיציק, שנבחר לתפקיד.
- בחירת סגן יו"ר : איציק מציע את אברי דותן לתפקיד. כל חברי הועד הצביעו בעד אברי, שנבחר לתפקיד.
- בחירת גזבר : איציק מציע את רון יציב לתפקיד. כל חברי הועד הצביעו בעד רון, שנבחר לתפקיד.
- בחירת מזכיר : איציק מציע את אברי דותן לתפקיד. כל חברי הועד הצביעו בעד אברי, שנבחר לתפקיד.
- תפקידים נוספים לחברי הועד :
איציק מדווח שדני קצמן מוכן להמשיך לרכז את נושא הקורסים, בבעל תפקיד מחוץ לועד, ומציע שדני ירכז שני נושאים :

○ ניהול הקורס המתקשב וקורסי ההדרכה

○ אחראי על חידוש חברויות של חובבים יצאו מהמעגל.

יורם : נושא ההדרכה נמצא בליבת העשייה של הועד ולכן ראוי וצריך מינוי של חבר ועד לנושא כה חשוב.

נמרוד : יש להגדיר את התפקיד כדי שהנושא יראה וייחשב כחשוב וראוי.

אבינועם : לדני יש קבלות וחשוב שניתן לו להמשיך במלאכה.

צביקה אביגל : נחליט שאחראי "רשמי" לנושא יהיה יו"ר הועד ובפועל העבודה תתבצע ע"י דני.

עמוס : נושא ההגדרות איננו מהותי, ניתן למנות את דני לתפקיד.

אפי : אין צורך למנות מישהו מעל דני לתפקיד.

איציק : הנושא מהותי וחשוב, דני ניהל את העבודה בצורה מצויינת בעבר, ונשמח שדני ימשיך לרכז את הנושא.

נושא מס' 4

איציק מעלה מספר נושאים שחשוב שנעסוק בהם בקדנציה הבאה :

מועדון מודיעין – היו לאחרונה התפתחויות הנושא. צריך להחליט איך ממשיכים, מה אנו רוצים לקיים במועדון (לימודי הדרכה, מוזיאון אגודה, הפעלה מרחוק...) ולקדם.

נועם - ניתן אולי להשתמש באזור ההסטורי (קיברות מכבים וכד') ואת הנושא התיירותי כחלק השיווק המקום.

איציק מעלה נושאים נוספים לקבלת התייחסויות הועד :

- יש להשקיע בכל נושאי שיווק, פרסום ויחסי הציבור של התחביב ושל האגודה.
- השתלמויות והרצאות פרונטליות (כשמגבלות הקורונה יחלפו).
- שרות לחבר, תשורות במהלך השנה, קניות מרוכזות.
- קשר עם משרדי הממשלה הרלוונטיים והרשויות (משרד התקשורת, משרד המשפטים, משרד הכלכלה, מדען ראשי, עיריות) כדי לקדם את מעמדינו וזכויותינו.

- פעילות חברתית (ימי שדה, טיולים, הפעלות ותחרויות...)
- עיתון חודשי, אפילו בתשלום לעורך/לחברה שתפיק.

התייחסויות חברי הועד :

ממסרים וטכנולוגיות

יורם - אמשיך לטפל בנושא הממסרים והטכנולוגיות.
נמרוד - גם אני אמשיך בצוות הממסרים והטכנולוגיות.

עבודה מול משרד התקשורת

יורם - יש לטפל מול משהת"ק בנושא הקצאות התדרים.
נמרוד - מצטרף לדעתו של יורם בנושא.

טים - נושא הקצאות התדרים עלה גם באסיפה השנתית (60 מ', 4 מ'), תקשורת מול ירח וכד'. יש לעדכן את משהת"ק על הפעילויות של חובבים בתחום.
עמוס - צורי פועל מול משהת"ק בנושא. מציע את טים כאנליסט/מרכז מידע כעזרה לצורי. טים מסכים.
צורי - יוזמת טים נכונה ואני פועל בנושא.
איציק - אכן יש לנו בעיה מול הרגולטור בנושא.
צביקה אביגל - כיו"ר ועדת חברים, מפריע לי שאינני מקבל דיווחים ממשרד התקשורת על חובבים שעברו בחינות.
עמוס - בנושא הדיווח על חובבים שעברו בחינות משהת"ק - ישנם חובבים שאמנם עברו את הבחינות אך אין בכוונתם להצטרף לשורות האגודה.

מועדונים

נמרוד - יש לנסות להחיות את נושא המועדונים.
נועם - קידום נושא המועדונים חשוב, מוכן לטפל ולקדם את מועדון במכון ויצמן.

אינוונטר האגודה ומדיניות תרומות

נמרוד - פעם הציוד שהיינו מקבלים היה מיושן ואז כל הנושא היה בעייתי. כיום הציוד בכללי חדש ומודרני יותר, ולפיכך גם תקין מתאים לתרומה למועדונים.
אפי - אני בעד ומוכן לקחת על עצמו את הנושא.
דוד בן בסט - מדווח על קשר עם מנכ"ל מד"א לגבי קבלת תרומה של מכשירי קשר מהם. בשלב זה הנושא בטיפול המחלקה המשפטית של מד"א.

מעמד האגודה ותדמיתה

רון – נושא נראות האגודה חשוב ויש להשקיע בנושא (מה עם הסרט הגרמני?). יש לקדם את נושא יחסי הציבור של האגודה, ולהעזר גם בנושא התקשורת בחירום.
אברי - יש למנות דובר אגודה שירכז את כל ההודעות של הועד ובכל המדיות.
דוד בן בסט – לפני כשנה וחצי פורסם ברדיו 100FM תשדיר פרומו לקידום נושא חובבות הרדיו. מציע לבצע זאת שוב.

הערכה לותיקי האגודה

אפי - מבקש להעלות ולקדם את הרעיון של אבנר דרורי - מתן הערכה כלשהי לותיקי האגודה (תעודה, גביע ...) ומוכן לקחת את הנושא על עצמי.
איציק - מוסיף כדוגמאות סיכת זהב/כסף וכד'.

קורסים והדרכות :

צורי - מה שעמד לפני האגודה כשיצאנו ביוזמה של הפעלת הקורסים וההדרכות לקראת הבחינות היה לקבל אוטוריטה על הענקת הרשיונות, כמו שנהוג ב-ARRL. לכן צריך להמשיך את ההדרכות, אפילו אם יש צורך בהשקעה כספית לשכירת מקום נאות לביצוע ההדרכות. הקורסים, ההדרכות וההרצאות חשובים כי הם יוסיפו לאגודה חברים וגם יחזקו את הקשר מול כלל חובבי הרדיו וימנעו נשירת חברים. לדוגמה – ההרצאה האחרונה של צביקה ZV. אבל, יש להוסיף חובבים נוספים למעגל המרצים, כי כיום הנושא מרוכז בעיקר על שני חובבנים.
איציק – דני SK מציע את עצמו להמשיך ולרכז את נושאי הקורס המתקשב ואת נושא דרבון החובבים לשלם את דמי החבר.

עיתון אגודה וקשר עם חברה

צורי – הוצאת ירחון כתוב חשובה מאד ומהווה קשר בין חברי האגודה. ויש לקדם את הנושא.
יורם – המציאות הוכיחה שכשיש אינטרס ורצון בנושא – יש כותבים. לגבי הבולטין המקוון שקיים היום – העורכים פועלים באורח וולונטרי ואין להם מחוייבות לקבוצה מסויימת או לנושא מסויים. אם נוציא ירחון מטעם האגודה- אנחנו במעמד שונה.
אפי – אין בעיה בפרסום חומר ממוחזר כגון כתבות על טכנולוגיות ורכיבים שונים. מסכים שהוצאת ירחון כתוב חשובה מאד.
איציק – התלבטנו רבות בנושא. בעבר היתה לנו התנגדות לעיתון מקוון, אך המציאות מוכיחה שיש ענין בבולטין כזה. הבעיה היתה מחסור בכותבים ובעורך. יש לשקול אפשרות לקדם את הנושא בצורה מקצועית ע"י עורך/חברה בתשלום.
צביקה אביגל – מציע לקיים את ישיבות הועד בזום כדי שחובבים יוכלו להשתתף (האזנה בלבד). כמו כן מציע להוציא לאר קול בוק ישראלי. בעבר היו קולבוקים כאלו, כולל בדיסק.
עמוס – בזמנו האגודה אפילו העבירה רשימת חובבים לקולבוק העולמי, אך כיום לא בטוח שהדבר חוקי.
איציק – יש להמשיך לבדוק סוגיות משפטיות בנושא הקולבוק.

בן – בהוצאת קולבוק כזה, יש לתת את הדעת לשימוש לא חוקי או מסחרי בנתונים ולהיזהר מזה. כיום ישנה באתר האגודה (באזור האישי) אופציית חיפוש. ייתכן שיש לשפר את האופציה הזו לעזרת הציבור (הכניסה לאתר מצריכה קוד אישי סודי) כתחליף להוצאת קולבוק ושימוש מסחרי לא נכון בנתונים ע"י גורמים מסחריים.

יורם – לגבי קיום ישיבות הועד בזום – הדבר מצריך רישיון מתאים שעולה בסביבות \$150 לשנה ומאפשר קיום ללא הפסקות אך מוגבל ל-100 משתתפים. רישיון לכמות משתתפים של 100-500 יעלה כ-\$200.

תרבות ההשתלחויות ברשתות החברתיות שלנו

נועם – ישנם חובבים שמרבים להתבטא בצורה בוטה ולצאת נגד פעילויות הועד. הדבר גורם לנזק לאגודה בעיני חובבים צעירים ואחרים וגם לנזק מול הרשויות. יש לתת את הדעת לנושא.

רישוי נושא האנטנות

נועם – יש לקדם את הנושא.

דוד בן בסט – עסקתי בזה בזמנו מול משרד הפנים לקידום הנושא. מציע להמתין לסבב הבחירות ואז להמשיך ולקדם את הנושא מול שר הפנים החדש.

עמוס – הכעיה איננה בתחום היתרי הבנייה אלא קשורה לנושא הרכוש המשותף בבניינים (הגג), וזה מול משרד המשפטים. כיום מתרחשים שינויים בתחום הרכוש המשותף (עמדות טעינה לרכבים בחצר, תאים פוטו חשמליים על הגג), יש לנסות לשלב נושאים אלו כדי לקדם את נושא התקנת תרנים ואנטנות על הגג.

איציק – מציע לשלב ולמנף את תקשורת החירום של האגודה בקידום הנושא .

מיעוט משתתפים באסיפה השנתית

יורם – באסיפה השנתית שהתקיימה בזום היתה השתתפות מועטת יחסית (כ-170 לעומת כ-500 חובבים רשומים). חשבתי שדווקא בזום יהיו יותר משתתפים כי קל יותר להשתתף בבית לעומת הגעה פיזית ליהוד. כמו-כן, יורם מעלה רעיון לביצוע "סקר החובבים הגדול" שמטרתו להבין מה רוצים החובבים לקבל מהאגודה, מה מעניין אותם וכד'.

אברי – נכון שהיה מיעוט משתתפים. כמי שריכז את נושא רשימות המשתתפים וטויב בסיס הנתונים לקראת האסיפה (לזום ולבחירות האלקטרוניות) – ישנם קבוצות בעייתיות בנושא, כגון חובבי רדיו רוסיים שאינם שולטים בשפה העברית, חובבים (בד"כ ותיקים) שלא מסתדרים עם טכנולוגיות חדשות כגון הזום והצבעה אלקטרונית, ישנה קבוצה לא קטנה של בני משפחה שרשומים ונספרים כחברי אגודה אך למעשה אין להם קשר ואינטרס לאגודה, ועוד.

ג'אן (לא השתתף בזום אך שלח התייחסות כתובה) - ניראה לי כי הפספוס הגדול שלנו הוא הציבור הרוסי/אוקראיני באגודה. נושא זה הוזכר על ידי יורם, אפי ואברי.

הציבור הזה מנותק עקב בעיות שפה ואינו משתלב באגודה. הסיבה שנרשמו לזום 170 חברים היא שהרוסים לא מבינים את רוב השיח ואינם מעוניינים להשתתף. זו אותה סיבה שהם ממעטים להגיע לאספות ביהוד כל השנים. הסיבה שהם משלמים דמי חבר היא בעיקר משלוח וקבלת כרטיסים דרך משרדי האגודה.

אם לשפוט את הציבור הזה לפי הפעלות באירועים, תחרויות ופעילות כל השנה בת"ג (כולל הרבה לילות) יתברר שהם מהווים מעל 80% מסך ההפעלות השנתית של כל אגודת חובבי הרדיו בישראל. שימו לב שבימי שדה שם אין בעיות שפה הם באים בהרכב מלא.

הצעה - חייבים להוציא עיתון מודפס פעם בחודשיים כאשר שני העמודים האחרונים יהיו ברוסית. זה יקרב אותם וייתן להם מידע מה קורה באגודה. צריך פרויקטור כדוגמת מארק שיתקשר איתם ויקרב אותם אלינו. אגב זה נעשה בעבר על ידי אהרון קירשנר זכרו לברכה 4X1AT בעיתון הגל הישן בדפים האחרונים באנגלית לשמור על קשר עם חובבים יהודים בחו"ל. היה מוצלח מאד.

תקציב האגודה

רן – לקראת תכנון תקציב שנתי – מבקש מחברי הועד לקבל בקשות. איציק - יש להקצות תקציב לנושא הוצאת ירחון.

קורס מנהלי אירועים ו-QSL

איציק – נושא חשוב שיש לקדמו לטובת קהל החובבים ובעיקר לצעירים. צביקה ZV מוכן לטפל בנושא ואף קיים לאחרונה הרצאה מצויינת בוידאו (נמצא באתר האגודה). קורא לדב DX להצטרף לנושא.

אתר האגודה ומסד נתונים מרכזי

איציק – מציע לפעול להפיכת אתר האגודה למודרני יותר. יש לטפל ולקדם את מסד הנתונים של האגודה ולאחד אותו כך שיוכל לשמש לכל הפעילויות שלנו.

תחרויות והפעלות

אפי – היה תכנון לתחרות UHF/VHF והנושא בוטל בגלל מגבלות הקורונה. מציע לקיים את התחרות, ולו רק בהפעלה מהבית.

נושא מס' 5 - אישור פרוטוקול דצמבר

הפרוטוקול יאושר בפגישת ועד שתתקיים שבוע לאחר קיום ישיבה זו.

נושא מס' 6 - מיעוט הנרשמים והמשתתפים באסיפה שנתית

הנושא נדון בסעיף 4

נושא מס' 7 - קיום אסיפה שנתית 2021

הנושא נדחה לפגישת הוועד הבאה.

נושא מס' 8 – אינוונטר האגודה

הנושא נדון בסעיף 4

נושא מס' 9 – החייאת נושא המועדונים

הנושא נדון בסעיף 4

נושא מס' 10 – מועדון מודיעין

הנושא נדון בסעיף 4

נערך ע"י אברי דותן 4X1YV